中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

广西培贤国际职业学院
就业处文件

桂培贤院就〔2019〕25 号 签发人：于灏洋

关于针对 2017 级学生开设创业培训班的通知

各二级分院：

为响应国家大力促进以创业带动就业的政策要求，根据《广西

壮族自治区人力资源和社会保障厅等 9 部门关于进一步落实

高校毕业生就业创业扶持政策的通知》（桂人社发〔2018〕28

号）文件精神，高校需把创业培训课程纳入专业必修或专业选

修课程体系当中。现就业处严格按照相关文件精神，将于 2019

年 12 月 9 日至 12 月 20 日委托广西八桂职业技能培训学校提

供培训讲师授课。凡参加 SYB 创业培训课程及实训并参加创业

模拟实训且取得《创业培训合格证书》的，政府部门给予相应

的奖励和荣誉。现将相关事宜通知如下：

1.参加对象：2017 级的全体学生（前四学期综合学分不足 96

学分的学生原则上要求必须报名，达到 96 学分的学生可自愿

报名，可报名参加人数无上限）。

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

2.课程开设时间：2019 年 12 月 9 日至 12 月 20 日。共 70 个

学时。

3.成绩记录：上课期间不准缺席，不得请假，完成 70 个课时

的学生可获得 2 个学分，完成课时并通过考试取得创业培训合

格证书的可再增加 2 个学分。

4.SYB 证书的用处：入创业孵化园审核证明，二年不用交租金，

20 平米左右水电有补助 1000 元每月；国家贴息贷款 15 万元

等相应的国家扶持政策。

5.报名方式：通过钉钉点击进入“校园活动”的活动报名入口

完成报名，报名需在备注项填写专业班级，报名时间为 2019

年 11 月 11 日至 11 月 22 日。

6.电话咨询：培贤学院就业处马老师，18577605191.

广西培贤国际职业学院就业处

2019 年 11 月 11 日

	关于针对2017级学生开设创业培训班的通知
	各二级分院：
	为响应国家大力促进以创业带动就业的政策要求，根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等9部门关于进一
	1.参加对象：2017级的全体学生（前四学期综合学分不足96学分的学生原则上要求必须报名，达到96学
	2.课程开设时间：2019年12月9日至12月20日。共70个学时。
	3.成绩记录：上课期间不准缺席，不得请假，完成70个课时的学生可获得2个学分，完成课时并通过考试取得
	4.SYB证书的用处：入创业孵化园审核证明，二年不用交租金，20平米左右水电有补助1000元每月；
	5.报名方式：通过钉钉点击进入“校园活动”的活动报名入口完成报名，报名需在备注项填写专业班级，报名时
	    6.电话咨询：培贤学院就业处马老师，18577605191.